
Fahrplan nachmittags Linie 71, gültig ab 07.07.2021 bis auf Widerruf

Haltestelle 1. Stunde Nachmittag 2. Stunde Nachmittag

Kleist-Mittelschule Lichtenstein 13:40 14:39

Gymnasium Haus 2, Webendörfer Str. Lichtenstein 13:45 14:42

Haltestelle Litfaßsäule Inn. Zwickauer Str., Gymnasium Haus 1 13:50 14:45

Umleitung über Hohndorf

Wendestelle Marienau 14:05 15:00

Hausteich Neuschönburg 14:09 15:04

Wendestelle Neuschönburg 14:10 15:05

Kirchsteig Ortmannsdorf 14:12 15:07

Schmutzlerbrücke Ortmannsdorf 14:14 15:09

Wendestelle Ortmannsdorf 14:16 15:11

Kindergarten Ortmannsdorf 14:17 15:12

eh. Bahnhof Ortmannsdorf 14:19 15:16

Wettiner Hof Mülsen St. Niclas 14:21 15:18

Meisterhaus Mülsen St. Niclas 14:23 15:20

Zennerbrücke Mülsen St. Jacob 14:25 15:22

Gemeindeverwaltungszentrum Mülsen St. Jacob 14:27 15:24

Die Beförderung ist nur mit Mund-Nasen-Bedeckung  und 

gültigem Fahrausweis möglich!!!


